



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY
Ranchi, Jharkhand.

**OFFICE OF THE CONTROLLER
OF EXAMINATIONS**

Memo No.: DSPMU/Ex/150/26

Date: 25/04/2026

**NOTICE FOR DOWNLOAD ADMIT CARD FOR UNDER-GRADUATE
SEMESTER-I, SESSION 2025-29**

All concerned students are hereby informed that the e-Admit Card for the Four Year Under Graduate Programme (FYUGP) Semester I (Session 2025-29), Examination-2026 is available for download on the official website.:

<https://dspmuranchi.samarth.edu.in/index.php/site/login> from 27.04.2026.

Candidates must log in using their Registration Number and Password to download their admit cards. It is mandatory to carry a printed copy of the Admit Card duly certified by HoD/Co-ordinator/Director for entry to the examination hall.

Please ensure all details like DOB, Name in Hindi, ABC ID etc. are correct & in case photograph is not visible/clear the candidate must paste recent passport size photograph. In case of any discrepancies, contact to their department.

(Dr. Suchi Santosh Barwar)
Controller of Examinations,
DSPMU, Ranchi.



Memo No.: DSPMU/Ex/150/26

Date: 25/04/2026

**NOTICE FOR DOWNLOAD ADMIT CARD FOR POST-GRADUATE
SEMESTER-I, SESSION 2025-27**

सभी संबंधित स्टूडेंट्स को सूचित किया जाता है कि चार वर्षीय स्नातक कार्यक्रम सेमेस्टर I (सेशन 2025-29), एग्जामिनेशन-2026 के लिए ई-एडमिट कार्ड ऑफिशियल वेबसाइट:

<https://dspmuranchi.samarth.edu.in/index.php/site/login> पर 27.04.2026 से डाउनलोड के लिए उपलब्ध है।

कैंडिडेट्स को अपना एडमिट कार्ड डाउनलोड करने के लिए अपने रजिस्ट्रेशन नंबर और पासवर्ड का इस्तेमाल करके लॉग इन करना होगा। एग्जाम हॉल में एंट्री के लिए **HoD/कोऑर्डिनेटर/डायरेक्टर** से सर्टिफाइड एडमिट कार्ड की प्रिंटेड कॉपी ले जाना ज़रूरी है।

कृपया पक्का कर लें कि **DOB**, हिंदी में नाम, **ABC ID** वगैरह सभी डिटेल्स सही हैं और अगर फोटो साफ नहीं दिख रही है तो कैंडिडेट को हाल की पासपोर्ट साइज़ की फोटो चिपकानी होगी। कोई भी गड़बड़ी होने पर, अपने डिपार्टमेंट से कॉन्टैक्ट करें।

(Dr. Suchi Santosh Barwar)
Controller of Examinations,
DSPMU, Ranchi.